
日 曜
キン
ダー

スマ
イル

園庭
開放

体操服
登園

１ 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木 年中
９・１０

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木 年長
１１１２

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木 年中
９・１０

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

★１４日～１６日の参観は内容等は未定です。

　　→　スマイルクラブ実施日　　　→　キンダークラブ実施日  　　　　　

　  →　園庭開放日（就園前のお子さまが対象です）　開放時間　午後３時３０分～５時まで

１２月の予定→１４日（給食・キンダー最終日）・２３日（終了式）

体験入園（給食試食会）

休 園 日

体験入園（給食試食会）

お店屋さんごっこ〔全学年〕

お店屋さんごっこ〔全学年〕

体育指導（年中・９・１０組）

授業参観〔年長予定〕

授業参観〔年中予定〕

授業参観〔年少予定〕

体育指導（年長・１１・１２組）

PTA講習会

休 園 日

お誕生会（保護者の参加はありません）

体験入園（給食試食会）

勤労感謝の日

休 園 日

新入園児面接（１１時終了）

文化の日

休 園 日

集合写真（予備日）

体育指導（年中・９・１０組）

職員研修（１３時終了）

１１　月　行　事　予　定　表

今月の生活
習慣目標

玩具や持ち物を大事に使う

水を大切にする

内　　　　　　　　　　　　　　　容

行事は変更や中止になる場合が
あります。ご了承下さい。


